

## CHAPS - Arcydzieła muzyki wokalne

06.03.2018.

CHOSZCZNO. Na trzydniowych warsztatach przebywali w naszym mieście członkowie Chóru Akademickiego im. prof. Jana Szyrockiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. Na zakończenie w kościele pw. NNMP zaprezentowali się w koncercie zatytułowanym „Arcydzieła muzyki wokalne”.

Chór Akademicki im. prof. Jana Szyrockiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie (CHAPS – skrótowy akronim) obchodził będzie w tym roku jubileusz 65-lecia. Najczęściej zauważamy to, że koncertuje w naszym mieście, ale dla nas choszcznian bardzo ważne jest to, że od wielu lat dyryguje nim nasz ziomek SZYMON WYRZYKOWSKI – zauważył w niedzielę ŁUKASZ NAWROT. Pochwalił się przy tym, że będąc studentem również z nimi występował. Tuż przed koncertem chórzystów powitał proboszcz ks. kan. GRZEGORZ SUCHOMSKI. Przypominając, że artyści w ubiegłym roku w Choszcznie zaprezentowali „Misterium pasyjne” podkreślił, że S. Wyrzykowski dyrygentem i jednocześnie dyrektorem artystycznym CHAPS-u jest już od października 2006 roku. Nie omieszkał też dodać, że to wychowanek patrona chóru, czyli prof. J. Szyrockiego.

Od samych muzyków usłyszeliśmy, że opisywane warsztaty chóralne rozpoczęli w Szczecinie, a zakończyli w Ośrodku Sportowo-Wypoczynkowym w Choszcznie. To piękne miejsce, ale tak naprawdę nie mieliśmy zbyt wiele czasu na to, aby podziwiać uroki waszych jezior – mówił prezes chóru EDWARD PÓŁROLNICZAK. Dodał, że tym razem wraz z etatowymi chórzystami ćwiczyli również członkowie tzw. zespołu młodych, którzy w przyszłości chcą zasilić szeregi CHAPS-u. W niedzielę wieczorem połączyli swoje siły i zaprezentowali się w koncercie zatytułowanym „Arcydzieła muzyki wokalne”, a nieco wcześniej chór uświetnił wokalnie eucharystię. Tu wśród solistów usłyszeliśmy znanego polskiego tenora KRZYSZTOFA MACHOWSKIEGO, któremu akompaniowała KATARZYNA BORECKA. Choszcznianie podziękowali artystom owacjami na stojąco, a oni pożegnali się wielkopostną pieśnią „Dobranoc głowo święta”.

Tadeusz Krawiec

{gallery}chor\_koncert2018{/gallery}